РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЮЖНО-АЛЕКСАНДРОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ИЛАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.09.2020г                        с.Южно-Александровка                №  01-03Р
Об избрании секретаря  Южно-Александровского  сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края

   В соответствии со ст.25  Устава Южно-Александровского сельсовета и на основании результатов голосования по выборам заместителя председателя сельского Совета депутатов, сельский Совет депутатов

                                                          РЕШИЛ:

1. Избрать секретарем Южно-Александровского сельского Совета депутатов Иланского района Красноярского края:
 Василец Елену Николаевну.
2. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Южанка».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя и.о.Главы сельсовета Г.В. Владыко.

 Глава сельсовета                                  С.В.Андреев